
Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: Anno 2020

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE
PdC
Livello 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI

DATA
PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 03/02/2020 148,51

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 191,80

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 158,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 188,75

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 194,12

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 217,70

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 182,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 189,70

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 149,85

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 278,86

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   03/02/2020 149,75

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 03/02/2020 413,65

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 03/02/2020 526,48

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 03/02/2020 47,70

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 03/02/2020 165,28

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 03/02/2020 20,34

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/02/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/02/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 04/02/2020 120,00

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 04/02/2020 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 04/02/2020 245,87

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Mandriani Alessandra 04/02/2020 27,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MARINI  SILVIA 04/02/2020 81,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 25,10

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SCHITTULLI FRANCESCO 04/02/2020 201,50
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1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 04/02/2020 248,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. UDINE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 88,50

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 04/02/2020 161,86

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TERNI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 145,10

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 4.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PISA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO I 04/02/2020 39,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. RAGUSA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 354,89

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. GORIZIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 70,80

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. LATINA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 234,40

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 04/02/2020 307,75

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 04/02/2020 34.160,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 04/02/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 04/02/2020 21.986,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CUSANO    OTO 04/02/2020 219,59

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  04/02/2020 8.540,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  04/02/2020 2.196,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 04/02/2020 6.406,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 87,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 172,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 125,58

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 7,48

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 146,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 104,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 164,55
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 150,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 20,93

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 1.364,67

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 540,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 196,75

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 117,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 44,85

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 23,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 109,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 116,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 29,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 263,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 150,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 145,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/02/2020 32,51

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità NET HOME SNC 06/02/2020 122,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 06/02/2020 77,42

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 06/02/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni NETTUNO SRL 06/02/2020 622,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SPATOLA MELANIA 06/02/2020 69,90

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari MAGNANI KATIA 06/02/2020 89,10

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MAD S.R.L.S. 06/02/2020 915,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 06/02/2020 578,11

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/02/2020 554,65

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/02/2020 84,12
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1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 21/02/2020 482,17

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 21/02/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 21/02/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 21/02/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni ELECTRA IMPIANTI DI A.CHIODI E U.MUNERONI  21/02/2020 85,40

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/02/2020 782,57

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 21/02/2020 213,50

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 21/02/2020 3.502,89

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 1.544,92

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 51,24

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 3.998,23

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 88,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 133,22

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 116,14

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 3.697,33

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 2.855,74

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CASA IN SRL 21/02/2020 1.220,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CASA IN SRL 21/02/2020 132,42

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FENIX SRL  21/02/2020 83,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 21/02/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  21/02/2020 185,44

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 44,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 435,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 21/02/2020 217,80

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 05/03/2020 4.230,66
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 05/03/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 70,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 137,06

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 101,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 62,26

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 52,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 64,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 182,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 05/03/2020 845,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità CAMILLI STEFANO 05/03/2020 73,55

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GENTILI PAOLO 05/03/2020 132,44

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MARINI  SILVIA 05/03/2020 99,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 05/03/2020 163,81

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 05/03/2020 1.691,73

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 284,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. IMPERIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 118,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. ISERNIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 25,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 17,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. PESCARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 32,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. SASSARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 338,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 213,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 294,68

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 444,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. COMO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 05/03/2020 99,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BARLETTA ANDRIA TRANI LEGA ITALIANA 05/03/2020 124,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. BENEVENTO - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 227,40
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SBROLLA BARBARA 05/03/2020 80,88

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 05/03/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 05/03/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 05/03/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 05/03/2020 331,78

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 05/03/2020 2.977,04

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 05/03/2020 130,74

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari FERRERA RAIMOS ANNA ROA 05/03/2020 21,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PROCACCI GIOVANNI 05/03/2020 343,40

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 146,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 194,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 278,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 146,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 191,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 424,35

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   05/03/2020 217,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 12/03/2020 235,24

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni TOP CLIMA S.R.L. 12/03/2020 279,38

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 12/03/2020 230,87

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 12/03/2020 42,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 12/03/2020 68,32

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 12/03/2020 1.922,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 12/03/2020 10.993,08

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 12/03/2020 9.404,17

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 432,20

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 121,00
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/03/2020 132,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo MYO SPA 12/03/2020 164,09

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PAVONE DANIELA 12/03/2020 2.899,98

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 12/03/2020 2.690,06

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 12/03/2020 103,70

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 12/03/2020 126,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione CURIGLIANO GIUSEPPE 12/03/2020 90,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 200,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 264,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 390,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 12/03/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 10,25

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 468,18

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 181,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 175,80

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 196,74

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 1.675,65

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 68,32

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 109,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 89,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 20/03/2020 6,84

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 20/03/2020 5.875,22

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 20/03/2020 52.925,18

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 20/04/2020 155,03

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 20/04/2020 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 20/04/2020 21.986,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 20/04/2020 -21.986,16

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 20/04/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ACTAINFO DI ADDARI IGINO SAS 20/04/2020 538,02

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni TOP CLIMA S.R.L. 20/04/2020 279,38

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IDEAZIONE DI DAVIDE ZICCARELLI 20/04/2020 44.042,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 20/04/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 20/04/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 20/04/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 20/04/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 20/04/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 20/04/2020 474,02

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 04/05/2020 416,47

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 04/05/2020 93,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 04/05/2020 182,82

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 04/05/2020 635,88

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 143,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 252,61

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 198,20

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 220,74

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 512,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 197,74
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1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 282,75

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   04/05/2020 138,75

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 04/05/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 04/05/2020 472,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 04/05/2020 472,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari INPS ROMA MONTESACRO 04/05/2020 39,02

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  04/05/2020 7.027,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  04/05/2020 18.928,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 04/05/2020 6.406,15

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 04/05/2020 -4.321,15

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 04/05/2020 21.509,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 04/05/2020 33.704,99

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 05/05/2020 123,99

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 05/05/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/05/2020 293,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 05/05/2020 2.537,60

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 05/05/2020 404,64

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 05/05/2020 17,47

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 05/05/2020 105,07

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 05/05/2020 1.830,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 22/05/2020 343,80

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 22/05/2020 153,76

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 22/05/2020 47.400,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 22/05/2020 30.250,85

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 22/05/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 22/05/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 22/05/2020 311,00
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 22/05/2020 130,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/06/2020 657,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 11/06/2020 263,55

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 11/06/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 11/06/2020 350,79

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 11/06/2020 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/06/2020 26.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA  LOTTA 11/06/2020 29.360,10

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 11/06/2020 32.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ALESSANDRIA - LEGA ITALIANA LOTTA 11/06/2020 16.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CUNEO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 11/06/2020 14.880,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente VINCAL SRL 11/06/2020 837,46

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOG.TO 11/06/2020 21,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 11/06/2020 88,72

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni ELECTRA IMPIANTI DI A.CHIODI E U.MUNERONI  11/06/2020 152,50

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A  LADISPOLI (RM) 11/06/2020 419,92

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 11/06/2020 986,16

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 11/06/2020 3.538,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 11/06/2020 2.369,85

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente MARZI ENNIO E MARCELLO SRL 11/06/2020 122,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 12/06/2020 331,52

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 12/06/2020 98,45

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 12/06/2020 564,45

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PIEMME S.P.A.  Concessionaria Pubblicità 12/06/2020 27.855,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PIEMME S.P.A.  Concessionaria Pubblicità 12/06/2020 2.644,35

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 12/06/2020 507,53

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/06/2020 365,85
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/06/2020 20,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/06/2020 1.673,75

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/06/2020 106,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 12/06/2020 183,90

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/07/2020 189,95

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/07/2020 194,68

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 185,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 150,72

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 404,36

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 278,29

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 185,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 535,64

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   01/07/2020 136,36

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 02/07/2020 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 02/07/2020 7,20

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 02/07/2020 487,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 02/07/2020 402,60

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni RENZETTI EMANUELE 02/07/2020 520,00

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 02/07/2020 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze Pintus  Giorgio Flavio 02/07/2020 200,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 02/07/2020 1.442,50

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 02/07/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 02/07/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 02/07/2020 997,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 02/07/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PRIMACOM S.R.L. 02/07/2020 6.650,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PRIMACOM S.R.L. 02/07/2020 40.320,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDITERRANEA SPA 02/07/2020 15.487,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDITERRANEA SPA 02/07/2020 2.812,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 02/07/2020 32.850,04

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 02/07/2020 4.766,61

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 02/07/2020 100,45

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 27/07/2020 117,35

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità O.P.Q. ORGANIZZAZIONE PUBBLICITA' QUOTIDIANI SRL  27/07/2020 3.050,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUBLITALIA '80 S.P.A. 27/07/2020 9.945,62

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PUBLITALIA '80 S.P.A. 27/07/2020 33.730,38

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 27/07/2020 30.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 27/07/2020 48.190,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  27/07/2020 7.027,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  27/07/2020 15.817,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ASSOCIATION OF EUROPEAN CANCER LEAGUES ECL 27/07/2020 14.500,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità FONO VI.PI ITALIA SPA 27/07/2020 12.200,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità HEARST MAGAZINES ITALIA spa 27/07/2020 1.464,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 27/07/2020 6.406,15

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 27/07/2020 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 300,00

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 -300,00

1. Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 300,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 27/07/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 27/07/2020 431,53

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 27/07/2020 645,15

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 27/07/2020 264,05

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 27/07/2020 76,51

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 27/07/2020 165,95
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 27/07/2020 185,96

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 27/07/2020 -185,96

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione GORELLI  CLAUDIO 27/07/2020 3.105,45

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione GORELLI  CLAUDIO 27/07/2020 5.797,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PATRINI MATTEO 27/07/2020 2.641,86

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PAVONE DANIELA 27/07/2020 2.899,98

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 27/07/2020 6.697,80

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 27/07/2020 -133,96

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni ELTIME S.R.L. 27/07/2020 854,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 732,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 -732,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 732,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 66,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente UNIMATICA S.P.A. 27/07/2020 -66,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 27/07/2020 5,00

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze GIORGI GIORGIO 27/07/2020 352,55

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 27/07/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 27/07/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO IL MONASTERO CHIANCIANO TERME 27/07/2020 253,81

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 27/07/2020 2.508,09

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/07/2020 211,44

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 27/07/2020 224,07

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO SORATTE via feronia 03/08/2020 0,11

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO SORATTE via feronia 03/08/2020 114,85

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 03/08/2020 298,13

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 03/08/2020 97,25

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 03/08/2020 332,72
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1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 03/08/2020 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 03/08/2020 732,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE MED-LAV  SRL 03/08/2020 195,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente INERA S.R.L. 03/08/2020 1.708,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOG.TO 03/08/2020 109,39

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 03/08/2020 650,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 03/08/2020 838,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 03/08/2020 61,49

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 03/08/2020 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 03/08/2020 234,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 03/08/2020 399,86

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PLAZA VIAGGI SRL 03/08/2020 30,74

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 07/08/2020 4.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari UNIVERSITA' STUDI ROMA TOR VERGATA BP DIP 07/08/2020 59.780,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IVS ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO  07/08/2020 100,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 17/08/2020 662,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 17/08/2020 67,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 17/08/2020 1.287,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 17/08/2020 1.992,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. VERONA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 17/08/2020 5.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/08/2020 279,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/08/2020 708,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/08/2020 30,74

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/09/2020 284,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/09/2020 139,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/09/2020 143,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/09/2020 149,00
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1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/09/2020 148,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 17/09/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 17/09/2020 2.537,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 17/09/2020 137,13

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 17/09/2020 1.000,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 17/09/2020 1.000,00

1. Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 17/09/2020 383,50

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 17/09/2020 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 17/09/2020 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 17/09/2020 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/09/2020 83,49

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/09/2020 614,37

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/09/2020 326,42

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA Dip. Medicina 28/09/2020 27.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BERGAMO - LEGA ITALIANA LOTTA 28/09/2020 42.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari I.F.O. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI 28/09/2020 24.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Dip. Medicina Molecolare - La Sapienza Tesoreria 28/09/2020 27.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari IDI ISTITUTO DERMOPATICO DELL'IMMACOLATA    28/09/2020 27.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 28/09/2020 81,37

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 21/10/2020 7.607,29

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 21/10/2020 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GESINF S.R.L. 21/10/2020 6.406,15

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   21/10/2020 12.200,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   21/10/2020 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 21/10/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo CSA PROMO SRL 21/10/2020 462,38

1. Spese correnti 1.03.02.17. Servizi finanziari MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 21/10/2020 12.200,00
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1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente UNIMATICA S.P.A. 21/10/2020 439,20

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Dip. Medicina Molecolare - La Sapienza Tesoreria 21/10/2020 27.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. NAPOLI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/10/2020 30.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/10/2020 96.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ROMA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/10/2020 36.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ROMA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/10/2020 78.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni IRIDEOS SPA 21/10/2020 96,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/10/2020 384,39

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/10/2020 279,86

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/10/2020 93,96

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/10/2020 475,86

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 21/10/2020 514,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente IRIDEOS SPA 21/10/2020 366,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CSA PROMO SRL 21/10/2020 740,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 12/11/2020 986,16

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze VACCARO  FRANCESCO 12/11/2020 1.903,20

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 12/11/2020 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO IL MONASTERO CHIANCIANO TERME 12/11/2020 53,73

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni A.P. CONSULTING AND COSTRUCTION SRLS 12/11/2020 951,60

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 12/11/2020 494,45

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 12/11/2020 0,03

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 185,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 565,30

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 217,54

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 136,16

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 206,73

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 137,28
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1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 185,76

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   12/11/2020 25,42

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 12/11/2020 3.436,16

2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio GFX S.R.L. 12/11/2020 223,84

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari I.F.O. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI 12/11/2020 27.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente VINCAL SRL 12/11/2020 199,50

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOG.TO 12/11/2020 90,12

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOG.TO 12/11/2020 2,44

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 12/11/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 250,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 226,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 126,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 360,81

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 281,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 136,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 12/11/2020 141,95

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 12/11/2020 92,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 12/11/2020 56,76

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 12/11/2020 86,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  12/11/2020 30.744,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità GEMMAGRAF 2007 S.R.L.  12/11/2020 1.756,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 12/11/2020 47.020,81

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MS3 SRL 12/11/2020 27.450,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AZIENDA AGRICOLA PATA  ANTONIO 12/11/2020 4.321,15

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità WIND TRE S.P.A. 12/11/2020 486,19
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  01/12/2020 3.660,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità A. MANZONI & C. SPA 01/12/2020 7.607,29

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ADVERTISING S.R.L. 01/12/2020 23.912,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità ADVERTISING S.R.L. 01/12/2020 4.941,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità PRIMACOM S.R.L. 01/12/2020 7.747,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 01/12/2020 23.171,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 01/12/2020 1.229,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/12/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/12/2020 110,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 01/12/2020 374,20

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SE.CO.A. SRL 01/12/2020 7.726,66

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOG.TO 01/12/2020 204,14

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. ROMA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 01/12/2020 28.800,00

1. Spese correnti 1.03.02.99. Altri servizi MBA & ASSOCIATI STUDO LEGALE 01/12/2020 6.914,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/12/2020 241,19

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/12/2020 449,53

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 01/12/2020 2,10

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 01/12/2020 1.464,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 01/12/2020 854,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 01/12/2020 305,00

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 01/12/2020 317,20

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni THESIS IMPIANTI S.P.A. 01/12/2020 893,04

1. Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 01/12/2020 332,72

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI 01/12/2020 2.145,00

1. Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI 01/12/2020 1.365,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente GSD MEDIA&COMMUNICATION SRL 15/12/2020 388,57

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 15/12/2020 917,44
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1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 15/12/2020 986,16

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 15/12/2020 -68,72

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 15/12/2020 -68,72

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 15/12/2020 917,44

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 15/12/2020 97,36

1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 15/12/2020 97,25

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 15/12/2020 93,25

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 15/12/2020 614,37

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A.   15/12/2020 182,76

1. Spese correnti 1.04.01.01. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali MINISTERO ECONOMIA E FINANZE DIP.RAGIONERIA 15/12/2020 593,11

1. Spese correnti 1.04.01.01. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali MINISTERO ECONOMIA E FINANZE DIP.RAGIONERIA 15/12/2020 15.017,14

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 15/12/2020 2.440,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TRIESTE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/12/2020 18.000,00

1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA  LOTTA 15/12/2020 31.720,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi COSCIA  ALESSANDRA 15/12/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi COSCIA  ALESSANDRA 15/12/2020 610,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 22,79

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 89,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 73,82

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 15/12/2020 129,55

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 353,73

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 675,77

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 100,51

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 506,12

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/12/2020 320,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/12/2020 157,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   15/12/2020 4.880,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità INERA S.R.L. 15/12/2020 1.632,65

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità MEDITERRANEA SPA - IN FALLIMENTO E IN ESERCIZIO 15/12/2020 3.353,23

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità LUBERTO    SALVATORE 15/12/2020 546,68

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. GENOVA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/12/2020 77,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità VILLA SILVIA 15/12/2020 109,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. VIBO VALENTIA - LEGA ITALIANA LOTTA 15/12/2020 136,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 29,74

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 11,82

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 10,63

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 15/12/2020 48,84

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. TRENTO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/12/2020 115,18

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SEZ. PROV. CAGLIARI - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 15/12/2020 148,19

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  15/12/2020 7.320,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  15/12/2020 21.777,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 5,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 39,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 46,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 14,45

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità Rastelli Loriana 17/12/2020 6,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 11,75

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 11,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 5,75

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 10,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 4,08

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità TRAINI PIETRO SAS BAR/PANINOTECA 17/12/2020 8,80

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità SQUICCIARINI NICOLA 17/12/2020 11,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AUTINO CARLA 17/12/2020 9,00
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1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RCS MEDIAGROUP S.P.A. PUBBLICITA'  17/12/2020 463,60

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 8,90

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 3,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 5,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità IL SOLE 24 ORE SPA   17/12/2020 1.220,00

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AB COMUNICAZIONI S.R.L. 17/12/2020 29.920,50

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AUTINO CARLA 17/12/2020 7,30

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AUTINO CARLA 17/12/2020 9,70

1. Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità AUTINO CARLA 17/12/2020 5,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 5,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 28,90

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 5,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 5,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 14,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 7,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 7,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 7,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 7,30

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 17/12/2020 29,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 350,43

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 17,08

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 80,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 801,40

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 17,08

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo FARMACIA TORLONIA SNC 17/12/2020 23,70

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo Home retail srl 17/12/2020 3,88
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1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo KASANOVA SPA 17/12/2020 16,15

1. Spese correnti 1.03.01.01. Giornali, riviste e pubblicazioni RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 2,50

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo TIXON KATIA 17/12/2020 2,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo AUTINO CARLA 17/12/2020 7,36

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo BOLLETTINI LUCIANTONELLA 17/12/2020 5,30

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO            GERARDO 17/12/2020 17,00

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO            GERARDO 17/12/2020 9,36

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo PIZZI FEDERICA 17/12/2020 2,39

1. Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo PIZZI FEDERICA 17/12/2020 11,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 6,83

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 258,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 285,61

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 719,51

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 20,50

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 244,61

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 13,66

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 538,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 3,42

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 350,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 3,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 650,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 650,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PLAZA VIAGGI SRL 17/12/2020 3,41

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/12/2020 127,00

1. Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 17/12/2020 138,95
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1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 33,50

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 10,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 6,25

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 21,96

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MAD S.R.L.S. 17/12/2020 1.342,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi Poste Italiane Spa RM - Nomentano 17/12/2020 8,05

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE SPA  SDA 17/12/2020 61,09

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi POSTE ITALIANE SPA  SDA 17/12/2020 91,33

2. Spese in conto capitale 2.02.01.03. Mobili e arredi AUTINO CARLA 17/12/2020 70,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni RUBINACE DAVIDE 17/12/2020 90,00

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/12/2020 340,33

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 17/12/2020 339,12

1. Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 17/12/2020 21,61

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente D'ACUNZO            GERARDO 17/12/2020 3,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente D'ACUNZO            GERARDO 17/12/2020 15,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARMACIA TORLONIA SNC 17/12/2020 90,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARMACIA TORLONIA SNC 17/12/2020 89,00

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente DIGITAL RIVER IRELAND LTD 17/12/2020 188,12

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente DIGITAL RIVER IRELAND LTD 17/12/2020 75,98

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente ARUBA SPA 17/12/2020 73,20

1. Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CANNONE SAVINO 17/12/2020 10,00

1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni ARUBA SPA 31/12/2020 50,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ARUBA SPA 31/12/2020 25,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 31/12/2020 5,00

1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 31/12/2020 5,00
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